
Radni Gminy Kwilcz kadencji 2018-2023 

Nr 

okręgu 

Nazwisko i imię 

radnego 

Miejscowości Kontakt 

mailowy 
Nr 1 Mleczak Krzysztof  Augustowo, 

Chorzewo, Karolewice, 

Chudobczyce 

kmleczak@kwilcz.pl 

Nr 2 Mizera Renata Lubosz ul. Dworcowa, 

ogrodowa, Polna, 

Powstańców 

Wielkopolskich, Rolna, 

Sportowa, Zielone 

Wzgórze 

rmizera@kwilcz.pl 

Nr 3 Prętki Dariusz Lubosz ul. 

Czereśniowa, Krótka, 

Parkowa, Pocztowa, 

Poznańska, Spokojna, 

Usługowa, Wąska 

dpretki@kwilcz.pl 

Nr 4 Olejnik Wojciech Mościejewo 

Niemierzewo Józefowo 

wolejnik@kwilcz.pl 

Nr 5 Syk Jolanta Daleszynek jsyk@kwilcz.pl 

 

Nr 6 Ceglarek Agata Kubowo, Stara 

Dąbrowa, Miłostowo, 

Wituchowo. 

 

aceglarek@kwilcz.pl 

Nr 7 Kwiatkowska Sokółka 

Jolanta 

Mechnacz Urbanówko, 

Prusim, Rozbitek. 

 

ksjolanta@kwilcz.pl 

Nr 8 Dziuba Anna Kurnatowice, Upartowo adziuba@kwilcz.pl 

 

Nr 9 Nowak Aneta Orzeszkowo  

Dąbrowa, Kozubówka, 

Leśnik,  

Nowa Dąbrowa, Nowy 

Młyn, Pólko 

 

anowak@kwilcz.pl 

Nr 10 Korpik Grzegorz Kwilcz  

Ulice: Brzozowa, 

Burzykowska, 

Chabrowa, Frezjowa, 

Irysowa, Kalinowa, 

Klonowa,  

Konwaliowa, Liliowa, 

Magnoliowa, 

Malwowa, 

Miłostowska, 

Modrzewiowa,  

korpikg@kwilcz.pl 

mailto:jsyk@kwilcz.pl
mailto:adziuba@kwilcz.pl


Różana, Sosnowa, 

Świerkowa, 

Tulipanowa, 

Wierzbowa, 

Wybudowania,  

Żurawia. 

 

Nr 11 Lehmann Przemysław Kwilcz  

Ulice: 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Lipowa, 

Polna, Szkolna. 

 

plehmann@kwilcz.pl 

Nr 12 Halasz Martin Kwilcz  

Ulice: 

6 Stycznia 1919 r. 

Dworcowa, Podgórna, 

Wojska Polskiego. 

 

halaszm@kwilcz.pl 

Nr 13 Witan Joanna Kwilcz  

Ulice:1 Maja,  

Gumna, Krańcowa, 

Krótka, Nowe Osiedle, 

Ogrodowa, Usługowa,  

Zielona. 

 

jwitan@kwilcz.pl 

Nr 14 Królak Mateusz Kwilcz  

Ulice: Nowa, Parkowa, 

Powstańców 

Wielkopolskich. 

 

mkrolak@kwilcz.pl 

Nr 15 Plewa Maria Kwilcz ul. 

Międzychodzka 

 

mplewa@kwilcz.pl 

 


